ГУ «Юридическая литература». Ретроспектива изменений приложения № 1:
Редакция 2 - Указание Приднестровского республиканского банка ПМР от 22.12.10 № 430-У (САЗ 11-4);
Редакция 3 - Указание Приднестровского республиканского банка ПМР от 16.11.11 № 493-У (САЗ 11-50);
Редакция 4 - Указание Приднестровского республиканского банка ПМР от 24.07.12 № 573-У (САЗ 12-35).

Приложение № 1 к Инструкции
Приднестровского республиканского банка

от 15 марта 2010 года № 30-И
«О порядке представления в Приднестровский

республиканский банк информации в целях
противодействия легализации (отмыванию)
доходов, полученных незаконным путем»

Заявление
на подключение к Единой информационной системе в сфере противодействия легализации (отмывания) доходов,

полученных незаконным путем

Заполняется
Приднестровским республиканским банком
Заявка №

Дата

__________________________________________________________________________________
краткое наименование кредитной организации

Учетный номер, присвоенный при постановке на учет в Приднестровском республиканском банке в соответствии с
нормативным актом Приднестровского республиканского банка, устанавливающим порядок постановки на учет в
Приднестровском республиканском банке организаций, осуществляющих операции с денежными средствами или иным
имуществом, адвокатов, нотариусов и лиц, осуществляющих деятельность в сфере оказания юридических или бухгалтерских
услуг ___________________
1. В целях

 подключения к Единой информационной системе

 замены криптографических ключей в связи с изменением принадлежности

 плановой замены криптографических ключей

 замены скомпрометированных криптографических ключей

 замены вышедших из строя ключевых носителей

просим Вас предоставить средства криптографической защиты информации (СКЗИ) для использования в системе

электронного документооборота Приднестровского республиканского банка.

2. Просим внести в сертификат ключа электронной цифровой подписи следующие данные:

Владелец сертификата ключа электронной цифровой подписи (ЭЦП):
Должность ______________________________________________________
Фамилия ________________________________________________________
Имя _________________________ Отчество __________________________
Документ, удостоверяющий
личность: _______________________________________________________

(вид документа)
Серия ______________________ Номер _____________________________
Когда выдан ________________ Кем выдан __________________________
Телефон ____________________ E-mail _____________________________

Действует на основании:
________________________________________________________________
      (учредительных документов (Устава); доверенности; приказа и пр.)

3. Способ передачи средств СКЗИ
Через полномочного представителя в Приднестровский республиканский банк.
4. Настоящим ____________________________________________________

(краткое наименование кредитной организации)
заявляет, что любые действия, которые будут совершены владельцем Сертификата ключа электронной цифровой

подписи на основании настоящего Сертификата, являются действиями, совершаемыми владельцем Сертификата ключа
электронной цифровой подписи от имени кредитной организации, по ее указанию и связаны с участием в электронном
документообороте в процессе обмена информацией, предусмотренной Законом Приднестровской Молдавской Республики

«О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных незаконным путем», с Единой информационной
системой в сфере противодействия легализации (отмывания) доходов, полученных незаконным путем.

Руководитель
кредитной организации личная подпись (ФИО)
М.П.